

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  
Budowa kanalizacji sanitarnej dla miasta Zduny**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA ZDUNY
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250855430
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: Rynek 2
- 1.4.2.) Miejscowość: Zduny
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 63-760
- 1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski
- 1.4.7.) Numer telefonu: 627215001
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zduny@zduny.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: <http://www.zduny.pl>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00428908
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-24

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00410320
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
- 3.1. Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
- Przed zmianą:  
<https://platformazakupowa.pl/pn/zduny/proceeding>
- Po zmianie:  
<https://platformazakupowa.pl/pn/zduny/proceedings>
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
- 5.1. Zamawiający przewiduje fakultatywne przesłanki wykluczenia
- Przed zmianą:  
NIE
- Po zmianie:  
TAK
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
- 5.2. Fakultatywne podstawy wykluczenia

Przed zmianą:

Po zmianie:

Art. 109 ust. 1 pkt 4, Art. 109 ust. 1 pkt 5, Art. 109 ust. 1 pkt 7

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2024-07-29 12:00

Po zmianie:

2024-08-01 12:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.2. Miejsce składania ofert

Przed zmianą:

<https://platformazakupowa.pl/pn/zduny/proceeding>

Po zmianie:

<https://platformazakupowa.pl/pn/zduny/proceedings>

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2024-07-29 12:30

Po zmianie:

2024-08-01 12:30